ПРИГОВОР

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Минусинск 8 декабря 2017 года 

Минусинский городской суд Красноярского края в составе:

председательствующего – судьи Минусинского городского суда Лукьяновой Т.М.,

при секретаре Андронович А.А., 

с участием государственного обвинителя – Павлова П.С., Шимохина Р.В.,

подсудимого ФИО9,

защитника – адвоката Князевой Н.А., 

а также представителя потерпевшего – ФИО1,

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело по обвинению 

ФИО9, родившегося ДД.ММ.ГГГГ в 

<

адрес>, гражданина Российской Федерации, регистрации в Российской Федерации по месту жительства не имеющего, проживающего: 

<

адрес>, имеющего среднее образование, состоящего в фактических брачных отношениях, имеющего на иждивении троих малолетних детей и одного несовершеннолетнего ребенка, коммерческий директор 

<

данные изъяты>, ранее не судимого,

в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 201 Уголовного Кодекса Российской Федерации,

УСТАНОВИЛ:

ФИО9 совершил злоупотребление полномочиями, то есть использование лицом, выполняющим управленческие функции в коммерческой организации, своих полномочий вопреки законным интересам этой организации и в целях извлечения выгод и преимуществ для себя, если это деяние повлекло причинение существенного вреда правам и законным интересам организации, при следующих обстоятельствах.

ООО «

<

данные изъяты>» зарегистрировано в Инспекции Федеральной налоговой службы по правобережному округу 

<

адрес> ДД.ММ.ГГГГ. Согласно п. 2.1., п. 5.1. Устава ООО «

<

данные изъяты>» от ДД.ММ.ГГГГ ООО «

<

данные изъяты>» является коммерческой организацией, преследующей в качестве основной цели своей предпринимательской деятельности извлечение прибыли. ООО 

<

данные изъяты> имеет в собственности обособленное имущество, учитываемое на его самостоятельном балансе. Общество, осуществляя правомочия собственника своего имущества, вправе по своему усмотрению совершать в отношении принадлежащего ему имущества любые действия, не противоречащие законодательству и не нарушающие права и охраняемые законом интересы других лиц, в том числе отчуждать свое имущество в собственность другим лицам, передавать им, оставаясь собственником, права владения, пользования и распоряжения имуществом, отдавать имущество в залог и обременять его другими способами, распоряжаться им иным образом.

Согласно п. 8.1., п. 8.9. Устава ООО «

<

данные изъяты>» высшим органом управления Общества является общее собрание участников общества. Текущее руководство деятельностью Общества осуществляет генеральный директор, срок полномочий которого составляет пять лет. Генеральный директор Общества без доверенности действует от имени Общества, подписывает финансовые и иные документы, руководит персоналом Общества и утверждает его структуру, штатное расписание, издает обязательные для исполнения приказы и распоряжения. Согласно протоколу общего собрания участников ООО «

<

данные изъяты>» от ДД.ММ.ГГГГ генеральным директором ООО «

<

данные изъяты>» назначен ФИО9

Согласно изменениям, внесенных в Устав ООО «

<

данные изъяты>», в соответствии с протоколом № внеочередного заочного общего собрания участников ООО «

<

данные изъяты>» от ДД.ММ.ГГГГ, предметом Общества являются: производство нефтепродуктов; хранение и складирование нефти и продуктов ее переработки; оптовая и розничная торговля моторным топливом; организации перевозок грузов и иные вспомогательные виды деятельности.

С целью осуществления уставной предпринимательской деятельности, направленной на извлечение прибыли, поддержание работы и финансовой стабильности ООО «

<

данные изъяты>», генеральный директор ФИО9, действуя от имени ООО «

<

данные изъяты>», на основании договора купли-продажи приобрел в собственность ООО «

<

данные изъяты>» недвижимое имущество – земельные участки, сооружения и резервуары, расположенные по 

<

адрес>.

С целью осуществления уставной предпринимательской деятельности, направленной на извлечение прибыли, поддержание работы и финансовой стабильности ООО «

<

данные изъяты>», генеральный директор ФИО9, действуя от имени ООО «

<

данные изъяты>», на основании договора № от ДД.ММ.ГГГГ приобрел в собственность ООО «

<

данные изъяты>» нефтеперегонную установку НПУ-50, которая была изготовлена закрытым акционерным обществом Научно-производственное предприятие «Линас-техно» в соответствии с вышеуказанным заключенным договором и передана ООО «

<

данные изъяты>» ДД.ММ.ГГГГ. При этом, нефтеперегонная установка НПУ-50 монтирована по 

<

адрес>, и ДД.ММ.ГГГГ зарегистрирована в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю, о чем выдано свидетельство № от ДД.ММ.ГГГГ, с назначением: иное сооружение (нефтеперегонная установка) площадь застройки 896,3 кв.м., кадастровый номер 

<

данные изъяты>.

ДД.ММ.ГГГГ между ООО «

<

данные изъяты>» в лице генерального директора ФИО9 и ПАО «Сбербанк России» заключены договор № от ДД.ММ.ГГГГ об открытии невозобновляемой кредитной линии, договор ипотеки №и от ДД.ММ.ГГГГ, в соответствии с которыми, с учетом дополнительного соглашения № от ДД.ММ.ГГГГ, ПАО «Сбербанк России» выдает ООО «

<

данные изъяты>» на цели его предпринимательской деятельности денежные средства в сумме 85 941 000 рублей, получая в качестве залога по заключенному договору ипотеки недвижимое имущество ООО «

<

данные изъяты>», расположенное по 

<

адрес>, в том числе нефтеперегонную установку НПУ-50, с назначением: иное сооружение (нефтеперегонная установка) площадь застройки 896,3 кв.м., кадастровый номер 

<

данные изъяты>. 

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО9, являясь генеральным директором ООО «

<

данные изъяты>», в целях извлечения для себя имущественных выгод, не желая выполнять условия заключенного с ПАО «Сбербанк России» договора № от ДД.ММ.ГГГГ об открытии невозобновляемой кредитной линии, договора ипотеки №и от ДД.ММ.ГГГГ, с дополнительным соглашением № от ДД.ММ.ГГГГ, и оплачивать обязательства по ипотечному кредиту, осознавая, что в результате его действий ООО «

<

данные изъяты>» прекратит свою работу и предпринимательскую деятельность, вследствие чего не сможет погасить имеющуюся перед ПАО «Сбербанк России» задолженность в размере 85 941 000 рублей, реализуя свой умысел, умышленно, с целью сокрытия залогового имущества, придания ему вида законного владения, получения прав по владению, пользованию и распоряжению данным имуществом, в нарушение Устава ООО «

<

данные изъяты>» и заключенного договора ипотеки, согласно которому имущество ООО «

<

данные изъяты>» находится под обременением в виде залога, дал указание лицу 1 об организации и осуществлении демонтажа и последующего вывоза имущества ООО «

<

данные изъяты>» - нефтеперегонной установки НПУ-50, с назначением: иное сооружение (нефтеперегонная установка) площадь застройки 896,3 кв.м., кадастровый номер 

<

данные изъяты>, расположенной по 

<

адрес>.

Лицо 1, действуя по указанию ФИО9, не подозревая о преступном умысле ФИО9, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ до ДД.ММ.ГГГГ приискал неустановленных в ходе следствия работников, которые в указанный период времени, находясь по 

<

адрес>, осуществили демонтаж и последующий вывоз с территории нефтебазы имущества ООО «

<

данные изъяты>» - нефтеперегонной установки НПУ-50, с назначением: иное сооружение (нефтеперегонная установка) площадь застройки 896,3 кв.м., кадастровый номер 

<

данные изъяты>. С ДД.ММ.ГГГГ до ДД.ММ.ГГГГ лицо 1 нефтеперегонную установку НПУ-50, с назначением: иное сооружение (нефтеперегонная установка) площадь застройки 896,3 кв.м., кадастровый номер 

<

данные изъяты>, передало ФИО9, который в последующем данной нефтеперегонной установкой распорядился по своему усмотрению.

В результате действий ФИО9, использовавший управленческие функции в ООО «

<

данные изъяты>», связанные с осуществлением своих прав и обязанностей, которые не вызывались служебной необходимостью и объективно противоречили задаче ООО «

<

данные изъяты>» по осуществлению предпринимательской деятельности и цели его создания – извлечение прибыли, для достижения которых он был наделен соответствующими должностными полномочиями, повлекло инициирование процедуры банкротства ООО «

<

данные изъяты>» в рамках дела № Арбитражного суда 

<

адрес>, действуя вопреки правам и законным интересам ПАО «Сбербанк России», при незаконном распоряжении залоговым имуществом - нефтеперегонной установкой НПУ-50, с назначением: иное сооружение (нефтеперегонная установка) площадь застройки 896,3 кв.м., кадастровый №, и непогашении кредитных обязательств по заключенному договору о невозобновляемой кредитной линии и договору ипотеки, из личной заинтересованности, направленной на извлечение для себя имущественных выгод в виде получения прав владения, пользования и распоряжения залоговым имуществом, ПАО «Сбербанк России» был причинен существенный вред правам и законным интересам, выразившийся в виде причинения материального ущерба в общей сумме 85 941 000 рублей, что повлекло убыток от финансовой деятельности и последующее кредитование организации. 

В судебном заседании подсудимый ФИО9 заявил о согласии с предъявленным обвинением в полном объеме, поддержал заявленное ходатайство о применении особого порядка судебного разбирательства. В судебном заседании подсудимый пояснил, что он осознает характер и последствия заявленного ходатайства, которое он заявил добровольно, после проведения консультации с защитником. По настоящему уголовному делу возражения у государственного обвинителя и представителей потерпевшего против проведения судебного заседания в особом порядке отсутствуют. Учитывая, что имеются все необходимые условия, изложенные в уголовно-процессуальном законе, для рассмотрения дела без проведения судебного разбирательства в общем порядке, суд рассмотрел настоящее уголовное дело в особом порядке принятия судебного решения. Суд, убедившись в том, что обвинение обоснованно, подтверждается собранными по делу доказательствами, пришел к выводу, что по делу необходимо постановить обвинительный приговор.

Действия подсудимого ФИО9 следует квалифицировать по ч. 1 ст. 201 УК РФ по признакам злоупотребление полномочиями, то есть использования лицом, выполняющим управленческие функции в коммерческой организации, своих полномочий вопреки законным интересам этой организации и в целях извлечения выгод и преимуществ для себя, если это деяние повлекло причинение существенного вреда правам и законным интересам организации.

Согласно представленным стороной обвинения документам подсудимый ФИО9 каким-либо психическим заболеванием не страдал, не страдает в настоящее время, следовательно, мог полностью осознавать фактический характер и общественную опасность своих действий и руководить ими, сохраняет эту способность в настоящее время. Указанные сведения, подтверждающие вменяемость подсудимого, как у сторон, так у суда сомнения не вызывают. Подсудимый ФИО9 подлежит уголовной ответственности.

При назначении наказания подсудимому ФИО9 в качестве смягчающих обстоятельств суд признает: признание им своей вины в полном объеме, раскаяние в содеянном преступлении, наличие на иждивении троих малолетних детей и одного несовершеннолетнего ребенка, отсутствие тяжких последствий в результате совершенного преступления, предусмотренное п. «и» ч. 1 ст. 61 УК РФ активное способствование раскрытию и расследованию преступления, предусмотренное п. «к» ч. 1 ст. 61 УК РФ добровольное частичное возмещение ущерба, причиненного в результате преступления. Указанные обстоятельства объективно подтверждаются материалами дела. Других смягчающих ответственность обстоятельств, в том числе предусмотренных ч. 1 ст. 61 УК РФ, подлежащих обязательному учету, по делу не установлено. 

Обстоятельств, отягчающих наказание ФИО9, по делу не установлено. 

В судебном заседании не установлены основания для применения положений ч. 6 ст. 15 УК РФ, предусматривающие изменение категории преступления на менее тяжкую.

При назначении наказания ФИО9 суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления, которое является преступлением средней тяжести, данные о личности подсудимого, успешную срочную службу в рядах вооруженных сил Российской Армии, характеризуется положительно, ранее к уголовной ответственности не привлекался, первую судимость, удовлетворительное состояние здоровья, на учете у врача-нарколога не состоит, материальное положение, работает, семейное положение, состоит в фактических брачных отношениях, влияние назначенного наказания на условия жизни его семьи, кроме наличия на иждивении троих малолетних детей и одного несовершеннолетнего ребенка имеет на иждивении двоих матерей своих детей, установленные в суде совокупность смягчающих обстоятельств, отсутствие отягчающих вину обстоятельств, рассмотрение дела в судебном заседании без проведения судебного разбирательства в общем порядке.

Руководствуясь принципами назначения наказания, исправления осужденного и восстановления социальной справедливости, принимая во внимание характеризующие данные о личности, с учетом его материального положения, суд приходит к выводу, что подсудимому ФИО9 следует назначить наказание в виде лишения свободы, с применением ч. 5 ст. 62, ч. 1 ст. 62 УК РФ.

Обстоятельств, которые могут быть признаны исключительными, существенно уменьшающими степень общественной опасности преступления, изложенные в ст. 64 УК РФ, а также основания: для замены лишения свободы на принудительные работы, для прекращения уголовного дела и уголовного преследования, для освобождения от уголовной ответственности, для применения отсрочки отбывания наказания, - по настоящему уголовному делу в отношении подсудимого не установлено.

С учетом поведения подсудимого после совершения преступления, совокупности смягчающих обстоятельств, и характеризующих данных о личности суд пришел к выводу, что исправление подсудимого и достижение целей уголовного наказания возможно по настоящему делу с применением условного осуждения на основании ст. 73 УК РФ с возложением обязанностей: не менять постоянное место жительства без уведомления специализированного органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденного, являться один раз в месяц для регистрации в специализированный государственный орган, осуществляющего контроль за поведением условно осужденного, в дни, установленные данным органом. 

На основании положений п.п. 9, 12 Постановления Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 24 апреля 2015 года № 6576-6 ГД «Об объявлении амнистии в связи с 70-летием Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» суд приходит к выводу, что ФИО9 подлежит освобождению от назначенного ему наказания со снятием судимости.

Меру пресечения до вступления приговора в законную силу в отношении ФИО9 необходимо оставить без изменения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении, по вступлении приговора в законную силу меру пресечения отменить.

Следует освободить подсудимого от несения процессуальных издержек, связанных с услугами защитника-адвоката при производстве по уголовному делу, поскольку дело рассмотрено по правилам главы 40 УПК РФ.

Обсуждая заявленный гражданский иск о взыскании материального ущерба в пользу ПАО «Сбербанк России», суд исходит из того, что иск подлежит удовлетворению за минусом частичного возмещения ущерба на основании положений ст. 1064 Гражданского кодекса Российской Федерации, предусматривающих правила возмещение материального вреда лицом, причинившим вред, поскольку установлено, что ПАО «Сбербанк России» в результате виновных действий ФИО9 причинен материальный ущерб на сумму 85 941 000 рублей. В судебном заседании установлено, что ФИО9 на день рассмотрения дела ущерб добровольно частично возместил, размер невозмещенного ущерба составляет 75752042, 20 рубля. 

На основании ст. 82 УПК РФ находящиеся в камере хранения МО МВД России «Минусинский вещественные доказательства документы финансово-хозяйственной деятельности ООО «Азимут» и компаний-партнеров, по вступлению приговора в законную силу передать ООО «

<

данные изъяты>».

На основании изложенного и руководствуясь ст. 316 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

ФИО9 признать виновным в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 201 Уголовного кодекса Российской Федерации, и назначить наказание в виде лишения свободы сроком на 1 год.

На основании ст. 73 Уголовного кодекса Российской Федерации назначенное наказание ФИО9 в виде лишения свободы признать условным, назначить испытательный срок 1 год.

Возложить на ФИО9 обязанности в период испытательного срока: не менять постоянное место жительства без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденного, являться для регистрации один раз в месяц в специализированный государственный орган, осуществляющего контроль за поведением условно осужденного, в дни, установленные данным органом.

На основании п.п. 9, 12 Постановления Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 24 апреля 2015 года № 6576-6 ГД «Об объявлении амнистии в связи с 70-летием Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» освободить ФИО9 от назначенного ему наказания. Снять в отношении ФИО9 указанную судимость.

Освободить ФИО9 от несения процессуальных издержек, связанных с услугами защитника-адвоката при производстве по уголовному делу.

Взыскать с ФИО9 в пользу Публичного акционерного общества «Сбербанк России» 75 752 042, 20 рубля.

Меру пресечения до вступления приговора в законную силу в отношении ФИО9 необходимо оставить без изменения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении. По вступлении приговора в законную силу меру пресечения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении в отношении ФИО9 отменить.

Вещественные доказательства по вступлению приговора в законную силу, хранящиеся в камере хранения МО МВД России «Минусинский: 1. Папка должностная инструкция электрогазосварщика 4 разряда, 2. папка должностная инструкция оператора товарного 4 разряда, 3. папка должностная инструкция главного инженера, 4. папка инструкция по охране труда для сливщика-наливщика, 5. папка инструкция по охране труда при эксплуатации и хранении газовых баллонов, 6. Папка инструкция по охране труда для лаборанта химического анализа, 7. Папка инструкция по охране труда при выполнении погрузочно-разгрузочных работ и складирование грузов, 8. Папка инструкция по охране труда для уборщика служебных помещений, 9. Папка инструкция по охране труда при выполнении работы с применением ручного электроинструмента, 10. Папка инструкция по организации безопасного проведения газоопасных работ на предприятиях нефтепродуктообеспечения, 11. Папка инструкция по общим правилам охраны труда в насосных станциях ООО 

<

данные изъяты>, 12. Папка инструкция по охране труда при обслуживании дизель-электрических генераторных установок, 13. Папка инструкция по охране труда при обслуживании и эксплуатации маневровой лебедки, 14. Папка должностная инструкция начальника производства, 15. Папка инструкция по охране труда для водителя-экспедитора, 16. Папка инструкция по охране труда при обслуживании дизель-электрических генераторных установок, 17. Папка инструкция для проведения инструктажа на 1 группу по электробезопасности не электротехническому персоналу, 18. Папка инструкция по охране труда для оператора товарного, 19. Папка должностная инструкция оператора технологических установок 4 разряда, 20. Папка инструкция по охране труда для работников подрядных организаций привлекаемых для выполнения работ в ООО 

<

данные изъяты>, 21. Папка инструкция по общим правилам безопасности при проведении огневых работ в ООО 

<

данные изъяты>, 22. Папка Инструкция по охране труда при эксплуатации и хранении газовых баллонов, 23. Папка инструкция по охране труда при проведении операций по сливу-наливу в резервуарных парках, на железнодорожных и авто-наливных эстакадах, 24. Папка инструкция по охране труда для работников, занятых затариваем нефтепродуктов в бочки и мелкую тару, 25. Папка инструкция по охране труда при работе с ручным пневматическим инструментом, 26. Папка инструкция при охране труда при работе на персональном компьютере, 27. Папка должностная инструкция ответственного за пожарную безопасность, 28. Папка должностная инструкция ответственного за электрохозяйство, 29. Папка инструкция по охране труда для сливщика-наливщика, 30. Папка должностная инструкция оператора технологических установок 3 разряда, 31. Папка должностная инструкция лаборанта химического анализа 3 разряда, 32. Папка должностная инструкция сливщика-наливщика 3 разряда, 33. Папка должностная инструкция слесаря по ремонту технологических установок 4 разряда, 34. Папка должностная инструкция электрослесаря по ремонту оборудования нефтебаз 5 разряда, 35. Папка должностная инструкция машиниста(кочегара) котельной 2 разряда, 36. Папка должностная инструкция водителя погрузчика 4 разряда, 37. Папка должностная инструкция подсобный рабочий 2 разряда, 38. Папка должностная инструкция машиниста(кочегара) котельной 2 разряда, 39. Папка инструкция по оказанию первой доврачебной помощи при несчастных случаях, 40. Папка инструкция по общим правилам охраны труда и пожарной безопасности для работающих на предприятиях нефтепродуктообеспечения, 41. Папка инструкция по охране труда для электрогазосварщика, 42. Папка инструкция по охране труда при эксплуатации электробытовых приборов, 43. Папка инструкция по общим правилам охраны труда в насосных станциях ООО 

<

данные изъяты>, 44. Папка инструкция по охране труда при выполнении работ по отбору проб и замерам уровня нефтепродуктов, 45. Папка инструкция по охране труда при выполнении работ на лестницах и стремянках, 46. Папка инструкция по охране труда при обслуживании технологических колодцев, лотков и трубопроводов на предприятиях нефтепродуктообеспечения, 47. Папка инструкция по охране труда для работников, занятых зачисткой резервуаров, 48. Папка инструкция по общим правилам безопасности при проведении огневых работ в ООО 

<

данные изъяты>, 49. Папка инструкция по охране труда для лаборанта химического анализа, 50. Папка инструкция по охране труда для уборщика служебных помещений, 51. Папка должностная инструкция сливщика-наливщика 4 разряда, 52. Папка инструкция по охране труда для водителя-экспедитора, 53. Папка положение о производственном контроле за соблюдением промышленной безопасности на опасном производственном объекте нефтебазе ООО 

<

данные изъяты>, 54. Папка должностная инструкция водителя погрузчика 4 разряда, 55. Папка должностная инструкция слесаря по ремонту технологических установок 4 разряда, 56. Папка должностная инструкция уборщика служебных помещений, 57. Папка должностная инструкция электрогазосварщика 4 разряда, 58. Папка должностная инструкция оператора технологических установок 3 разряда, 59. Папка должностная инструкция электрослесаря по ремонту оборудования нефтебаз 5 разряда, 60. Папка должностная инструкция оператора технологических установок 4 разряда, 61. Папка должностная инструкция лаборанта химического анализа 3 разряда, 62. Папка должностная инструкция сливщика-наливщика 4 разряда, 63. Папка положение об организации работы в области охраны труда, 64. Папка должностная инструкция подсобный рабочий 2 разряда, 65. Папка инструкция по охране труда при выполнении работ на лестницах и стремянках, 66. Папка должностная инструкция оператора товарного 4 разряда, 67. Папка должностная инструкция водителя-экспедитора, 68. Папка должностная инструкция сливщика-наливщика 3 разряда, 69. Папка коричневого цвета с пояснительным текстом «Генератор синхронных трехфазный типа ГСФ-200 (с кремниевыми выпрямителями) технологическое описание и инструкция по эксплуатации ОБН.460.072 ТО», 70. Файл с должностной инструкцией энергетика, 71. Журнал бело-зеленый с пояснительным текстом « Технологический журнал работы установки НПУ50-4. Начат ДД.ММ.ГГГГ 120 листов», 72. Технологический журнал, бело-синего цвета, работы установки НПУ50-4, 73. Папка зеленого цвета с пояснительным текстом «ЗАО 

<

данные изъяты> паспорт (сосуда, работающего под давлением) регистрационный номер при передаче сосуда другому владельцу вместе с сосудом передаётся настоящий паспорт», 74. Журнал белого цвета с пояснительным текстом «Журнал учета выхода автомобиля на линию и возврата с линии ООО 

<

данные изъяты> начат 13 м 2013 года», 75. Журнал белого цвета с пояснительным текстом «№ 59 ООО 

<

данные изъяты> журнал по проведению инструктажей с водительским составом по безопасности движения начат ДД.ММ.ГГГГ», 76. Журнал красного цвета с пояснительным текстом 

<

данные изъяты> паспорт (сосуда, работающего под давлением) регистрационный номер. При передаче сосуда другому владельцу вместе с сосудом передается настоящий паспорт», 77. Файл с актом проверки органом государственного контроля (надзора) юридического лица, индивидуального предпринимателя, 78. Файл акт проверки органом государственного контроля(надзора) юридического лица, 79. Файл положение о комиссии по чрезвычайным ситуациям объекта-нефтебаза с нефтеперегонной установкой НПУ-50 ООО 

<

данные изъяты>, 80. Файл план локализации и ликвидации аварийных ситуаций на нефтебазе ООО 

<

данные изъяты>, расположенной урочище Половинный лог, 81. Файл положение о комиссии по чрезвычайным ситуациям объекта-нефтебаза с нефтеперегонной установкой НПУ-50 ООО 

<

данные изъяты>, 82. Папка Минусинска нефтебаза(корректировка) оценка экологического риска деятельности нефтебазы, 83. Папка с пояснительным текстом «Инструкции» в которой находятся инструкции по охране труда для персонала, 84. Папка с кадастровым паспортом земельного участка, техническим паспортом, свидетельством о регистрации, договором купли продажи недвижимого имущества, свидетельство о государственной регистрации права, дополнительное соглашение №, договор на перевозку грузов и транспортное обслуживание, акт раздела границ пути не общего пользования, инструкция, акт раздела границ подъездных железнодорожных путем, ответ на предложение, ответ на запрос, технические условия, 85. Папка должностная инструкция заведующего гаражом, 86. Папка должностная инструкция начальника производства, 87. Папка положение о конфиденциальности информации, 88. Папка должностная инструкция мастера погрузки, 89. Папка должностная инструкция заведующего хозяйством, 90. Папка должностная инструкция главный инженер, 91. Папка правила внутреннего трудового распорядка, 92. Папка положение о вахтовом методе работы, 93. Папка положение о порядке приобретения, учета, выдачи, хранения и эксплуатации средств индивидуальной защиты работникам ООО 

<

данные изъяты>, 94. Папка инструкция по охране труда при выполнении погрузочно-разгрузочных работ и складировании грузов, 95. Папка положение по разработке, учету, и применению инструкций по охране труда, 96. Папка инструкция по охране труда при проведении операций по сливу-наливу в резервных парках, на железнодорожных и авто наливных эстакадах, 97. Папка инструкция по охране труда при выполнении работ по отбору проб и замерам уровня нефтепродуктов, 98. Папка инструкция по охране труда для оператора товарного, 99. Папка инструкция по охране труда для секретаря, специалиста отдела кадров, бухгалтера, менеджера по продажам, 100. Папка программа проведения вводного инструктажа по охране труда, 101. Журнал белого цвета с пояснительным текстом № ООО 

<

данные изъяты> журнал учета огнетушителей и пожарных кранов» начат май 2012, 102. Файл технический паспорт, 103. Папка ООО 

<

данные изъяты> первичные документы по счету 10 «Материалы» (10.09, 10.10) за апрель, май, июнь 2011 г, 104. Папка ООО 

<

данные изъяты> первичные документы по счету 10 «Материалы» (10.09, 10.10) за октябрь, ноябрь, декабрь 2011 г, 105. Папка ООО 

<

данные изъяты> первичные документы по счету 10 «Материалы» (10.09, 10.10) за июль, август, сентябрь 2011 г, 106. Папка ООО 

<

данные изъяты> первичные документы по счету 10 «Материалы» (10.05, 10.09, 10.10) за январь, февраль, март 2011 г, 107. Папка ООО 

<

данные изъяты> первичные учетные документы по счету 10 «Материалы» (10.05, 10.09, 10.10) за апрель, май, июнь 2012 г, 108. Папка ООО 

<

данные изъяты> первичные учетные документы по счету 10 «Материалы» (10.05, 10.09, 10.10) за июль, август, сентябрь 2012 г, 109. Файл инструкция по эксплуатации резервного дизель-генератора ГСФ-200, 110. Файл счет фактуры от ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, 111. Файл акт от оказании услуг, 112. Папка технический паспорт путей необщего пользования ООО 

<

данные изъяты>, 113. Файл должностная инструкция заведующего хозяйством, 114. Файл должностная инструкция водителя-экспедитора, 115. Папка ООО 

<

данные изъяты> первичные учетные документы по счету 10 «Материалы» (10.05, 10.09, 10.10) за январь, февраль, март 2012 г, 116. Папка правила безопасности и порядок ликвидации аварийных ситуаций с опасными грузами при перевозке их по ж\д Минусинская нефтебаза. 117. Договор № от ДД.ММ.ГГГГ, 118. Свидетельство серия 24 №, 119. Свидетельство серия 24 №, 120. Согласие, 121. Согласие на образование пяти земельных участков, 122. Свидетельство серия 77 №, 123. Должностная инструкция бухгалтера от ДД.ММ.ГГГГ №, 124. Доверенность № от 01.0.2013 года, 125. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ, 126. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ, 127. Выписка из лицевого счета за ДД.ММ.ГГГГ, 128. Платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, 129. Выписка из лицевого счета за ДД.ММ.ГГГГ, 130. Выписка из лицевого счета за ДД.ММ.ГГГГ, 131. Выписка из лицевого счета за ДД.ММ.ГГГГ, 132. Выписка из лицевого счета за ДД.ММ.ГГГГ, 133. Выписка из лицевого счета за ДД.ММ.ГГГГ, 134. Договор №-АС от ДД.ММ.ГГГГ, 135. Договор №-АС от ДД.ММ.ГГГГ, 136. Договор поставки нефтепродуктов №-В от ДД.ММ.ГГГГ, 137. Договор поставки нефтепродуктов №-В от ДД.ММ.ГГГГ, 138. Договор аренды транспортного средства № от ДД.ММ.ГГГГ, 139. Договор аренды транспортного средства № от ДД.ММ.ГГГГ, 140. Карточка учета основных сведений о клиенте, 141. Список документов по поступлению товаров, услуг за март 2013 года, 142. Акт № от ДД.ММ.ГГГГ, 143. Акт № от ДД.ММ.ГГГГ, 144. Акт № от ДД.ММ.ГГГГ, 145. Акт № от ДД.ММ.ГГГГ, 146. Счет фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, 147. Акт № от ДД.ММ.ГГГГ, 148. Акт № от ДД.ММ.ГГГГ, 149. Счет фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, 150. Требования об оплате по договору поручительства №-КN-S от ДД.ММ.ГГГГ, 151. Требования об оплате по договору поручительства № от ДД.ММ.ГГГГ, 152. Предложение о расторжении договора и возврате полученного по договору оборудования, 153. Предложение о расторжении договора и возврате полученного по договору оборудования, 154. Требования об оплате в количестве 2 штук от ДД.ММ.ГГГГ, 155. Опись в количестве двух штук, 156. Личные карточки работников в количестве 26 штук, 157. Агентский договор в количестве двух штук от ДД.ММ.ГГГГ, 158. Приказ о приеме работка на работу от ДД.ММ.ГГГГ, 159. Согласие на обработку персональных данных, 160. Копия паспорта ФИО2 на двух листах, 161. Трудовой договор №, 47 от ДД.ММ.ГГГГ, 162. Заявление ФИО3 от ДД.ММ.ГГГГ, 163. Заявление ФИО2 от ДД.ММ.ГГГГ, 164. Приказ о приеме работника на работу от ДД.ММ.ГГГГ, 165. Приказ о прекращении трудового договора с работником от ДД.ММ.ГГГГ, 166. Заявление от ДД.ММ.ГГГГ, 167. Заявление от ДД.ММ.ГГГГ, 168. Приказ о переводе работника на другую работу от ДД.ММ.ГГГГ. 169. Приказ о прекращении трудового договора с работником от ДД.ММ.ГГГГ, 170. Дополнительное соглашение № к трудовому договору № от ДД.ММ.ГГГГ, 171. Заявление от ДД.ММ.ГГГГ, 172. Согласие на обработку персональных данных от ДД.ММ.ГГГГ, 173. Копия паспорта ФИО4 на двух листах, 174. Трудовой договор № от ДД.ММ.ГГГГ, 175. Приказ о приеме на работу работника от ДД.ММ.ГГГГ, 176. Приказ о приеме работника на работу от ДД.ММ.ГГГГ, 177. Приказ о приеме работника на работу от ДД.ММ.ГГГГ, 178. Копия паспорта ФИО5 на двух листах, 179. Свидетельство серия 24 №, 180. Страховое свидетельство ФИО5, 181. Заявление от ДД.ММ.ГГГГ, 182. Заявление ДД.ММ.ГГГГ, 183. Согласие на обработку персональных данных от ДД.ММ.ГГГГ, 184. Копия паспорта ФИО6 на двух листах, 185. Свидетельство серия 19 №, 186. Страховое свидетельство ФИО21, 187. Диплом №, 188. Свидетельство о рождении ФИО7, 189. Свидетельство о рождении ФИО8, 190. Приказ о приеме работника на работу от ДД.ММ.ГГГГ, 191. Приказ о прекращении трудового договора с работником от ДД.ММ.ГГГГ, 192. Трудовой договор № от ДД.ММ.ГГГГ, 193. Заявление от ДД.ММ.ГГГГ, 194. Согласие на обработку персональных данных от ДД.ММ.ГГГГ, 195. Копия паспорт ФИО10 н двух листах, 196. Приказ о приеме работника на работу от ДД.ММ.ГГГГ, 197. Приказы о приеме работника на работу в количестве двух штук, 198. Приказы о прекращении трудового договора с работником в количестве двух штук, 199. Приказы о предоставлении отпуска работнику в количестве четырех штук, 200. Трудовые договора в количестве трех штук, 201. Заявления в количестве 7 штук, Согласие на обработку персональных данных от ДД.ММ.ГГГГ, 202. Копи паспорта ФИО11 на 5 листах, 203. Копия страхового свидетельства, 204. Копия ИНН, 205. Трудовые договора в количестве 42 штук, 206. Договор о полной индивидуально материальной ответственности работника в количестве 7 штук, 207. Дополнительные соглашения к трудовому договору в количестве 10 штук, 208. Приказы о переводе на другую работу в количестве двух штук, 209. Приказы о предоставлении отпуска работнику в количестве 17 штук, 210. Приказы о прекращении трудового договора с работником в количестве 15 штук, 211. Приказы о приеме работника на работу в количестве 44 штук, 212. Расчет потерь, 213. Протокол № сокращенного физико-химического анализа трансформаторного масла, 214. Протокол проверка знаний, 215. Список электрооборудование нефтебазы ООО 

<

данные изъяты> расположенной в Урочище 

<

данные изъяты>, 216. Акт об определении технических параметров присоединенных электроустановок, 217. Акт № от ДД.ММ.ГГГГ допуска в эксплуатацию электроустановки, 218. Акт о выполнении технических условий№ от ДД.ММ.ГГГГ, 219. Акт № от ДД.ММ.ГГГГ, 220. Соглашение о внесении изменений в договор на энергоснабжение № от ДД.ММ.ГГГГ, 221. Сопроводительное письмо, 222. Акт №, 223. Приказ о приеме работника на работу в количестве 4 штук, 224. Удостоверения в количестве 6 штук, 225. Уведомление от ДД.ММ.ГГГГ, 226. Приказ от ДД.ММ.ГГГГ, 227. Приказ от ДД.ММ.ГГГГ, 228. Акт № от ДД.ММ.ГГГГ, 229. Трудовая книжка ФИО12, 230. Диплом ФИО12, 231. Трудовая книжка ФИО12 на четырех листах, 232. Приказ о переводе работника на другую работу, 233. Паспорт аварийно-спасательной службы 234. Свидетельство серия 703 №, 235. Договор № от ДД.ММ.ГГГГ, 236. Договор подряда № от ДД.ММ.ГГГГ, 237. Лицензия серия №, 238. Свидетельства о государственной регистрации права в количестве 25 штук, 239. Договор ипотеки №, 240. Лицензия серия №, 241. Схема управления и связи при чрезвычайных ситуациях на объекте Нефтебазы с НПУ ООО 

<

данные изъяты>, 242. Схема примыкания подъездных путей 

<

данные изъяты> нефтебазы, 243. Список сотрудников, 244. Список работников от ДД.ММ.ГГГГ, 245. Полный список лиц, подлежащих периодическим медицинским осмотрам (Обследованиям) в ООО 

<

данные изъяты>, 246. Список сотрудников на ДД.ММ.ГГГГ, 247. Договор на энергоснабжение от ДД.ММ.ГГГГ, 248. Копия паспорта, диплома ФИО7, 249. Копия паспорта ФИО13, 250. Технический паспорт путем необщего пользования ООО 

<

данные изъяты>, 251. Свидетельства в количестве 4 штук, 252. Сертификат соответствия №, 253. Лицензии в количестве двух штук, 254. Решения в количестве двух штук, 255. Приказ от ДД.ММ.ГГГГ 256. Карточка учета основных сведений о клиенте, 257. Санитарно-эпидемиологическое заключение от ДД.ММ.ГГГГ, 258. Опись вложений в ценное письмо от ДД.ММ.ГГГГ, 259. Опись вложения в ценное письмо, 260. Приказы о прекращении трудового договора с работником в количестве двух штук, 261. Сообщение об открытии (закрытии) счета от ДД.ММ.ГГГГ, 262. Уведомление плательщика страховых взносов по обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством об открытии (закрытии) банковского счета в количестве двух штук, 263. Сообщение об открытии (закрытии) счета, 264. Уведомление о закрытии счета, 265. Уведомление об открытии счета, 266. Уведомление о привлечении и об использовании иностранных работников, 267. Приказ №, 268. Копи удостоверения ФИО14, 268. Приказ от ДД.ММ.ГГГГ, 269. Приказ от ДД.ММ.ГГГГ, 270. План тушения пожара, 271. Уведомление о привлечении и об использовании иностранных работников, 272. Решение и заключение от ДД.ММ.ГГГГ, 273. Решение об утверждении заключения экспертизы промышленной безопасности, 274. Трудовая книжка ФИО12, 275. Диплом ФИО12, 276. Опись вложения в ценное письмо, 277. Свидетельство о поверке №, 288. План границ земельного участка, 289. Акт выполненных работ от ДД.ММ.ГГГГ, договор №, 290. Приказ о переводе работника на другую работу, 291. Приказ от ДД.ММ.ГГГГ. 292. Удостоверение ФИО12, 293. Акт № от ДД.ММ.ГГГГ, 294. Приказ от ДД.ММ.ГГГГ, 295. Карточка учета основных сведений о клиенте, 296. Договор №, 297. Копии паспортов в количестве 50 штук, 298. Договора ипотеки в количестве 24 штук, 299. Доверенность №, 300. Договор на физическую охрану, 301. Должностная инструкция инспектора охраны, 302. Доверенность т ДД.ММ.ГГГГ, 303. Акт приема-сдачи от ДД.ММ.ГГГГ, 304. Распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ, 305. Договор от ДД.ММ.ГГГГ, 306. Акты о приемке выполненных работ в количестве 6 штук, 307. Договор от ДД.ММ.ГГГГ, 308. Дополнительное соглашение № к договору лизинга № от ДД.ММ.ГГГГ, 309. График лизинговых платежей, 310. Акт приема-передачи техники от ДД.ММ.ГГГГ, 311. Договор аренда транспортного средства с экипажем от ДД.ММ.ГГГГ, 312. Договор аренды транспортных средств от ДД.ММ.ГГГГ, 313. договор поставки от ДД.ММ.ГГГГ, 314. Рамочный договор сервисного обслуживания № от ДД.ММ.ГГГГ, 315. Договор лизинга №, 316. Договор возмездного оказания услуг от ДД.ММ.ГГГГ, 317. Договор № на оказание услуг по поверке калибровке средств измерений, 318. Договор возмездного оказания услуг №, 319. Договор на поставку №, 320. Договор № на информационное обслуживание, 321. Договор оказания услуг по утилизации промышленных токсичных отходов от ДД.ММ.ГГГГ, 322. Договор № от ДД.ММ.ГГГГ, 323. Договор № на оказание услуг, 324. Договор лизинга №, 325. Договор № на оказание образовательных услуг, 326.Договор поставки №СБ, 327. Договор № о проведении контроля качества нефтепродуктов от ДД.ММ.ГГГГ, 328. Договора в количестве 4 штук, 329. Договор ипотеки №, 330. Заявление о переходе на упрощенную систему налогообложения, 331. Сообщение об открытии(закрытии) счета (лицевого счета), 332. Сообщение об открытии (закрытии) счета (лицевого счета), 333. Ответ на требование от ДД.ММ.ГГГГ год, 334. Трудовой договор от ДД.ММ.ГГГГ, 335. Дополнительные соглашения в количестве двух штук, 336. Приказ о приеме работника на работу от ДД.ММ.ГГГГ, 337. Приказ о прекращении трудового договора с работником от ДД.ММ.ГГГГ, 338. Штатное расписание от ДД.ММ.ГГГГ, 339. Заявление о постановке на учет организации в качестве налогоплательщика единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, 340. Справка №, 341. Выписки из ЮГРЮЛ в количестве 4 штук, 342. Решения в количестве двух штук, 343. Требование об уплате недоимки по страховым взносам, пеней и штрафов от ДД.ММ.ГГГГ, 344. Договор № на обслуживание опасного производственного объекта от ДД.ММ.ГГГГ, 345. Свидетельства в количестве 4 штук, 346. Свидетельство серия 703№ от ДД.ММ.ГГГГ, 347. Договор №, 347. Страховой полис в количестве 3 штуки, 348. Удостоверение о краткосрочном повышении квалификации ФИО22, 349. Акт проверки в количестве 4 штук, 350. Лист регистрации трудовых договоров, 351. Уведомление № о привлечении и об использовании иностранных работников, 352. Протокол измерений физических факторов от ДД.ММ.ГГГГ, 353. Опись вложения в ценное письмо от ДД.ММ.ГГГГ, 354. Извещение о принятом налоговом органом решении об уточнении платежа № от ДД.ММ.ГГГГ, 355. Опись вложения в ценное письмо от 16.мая 2013 года, 356. Опись вложения в ценное письмо от ДД.ММ.ГГГГ, 357. Заявление о подтверждении основного вида экономической деятельности, 358. Опись вложения в ценное письмо в количестве двух штук, 359. Расписка в приеме документов, содержащих индивидуальные сведения о страховых взносах и страховом стаже застрахованных лиц, 360. Договора в количестве 34 штук, 361. Уведомления в количестве двух штук, 362. Акт сдачи приемки технической продукции по Договору № от ДД.ММ.ГГГГ, 363. Реестр договоров, 364. Дополнительное соглашение к договору от ДД.ММ.ГГГГ, 365. Лицензия на использование программного продукта 

<

данные изъяты>, 366. Реестр договоров за 2011 год, 367. Типовая форма договора на предоставление ячеек от ДД.ММ.ГГГГ, 368. Дополнительное соглашение №, 369. Уведомление, 370. Дополнительное соглашение от ДД.ММ.ГГГГ, 371. Приказ №а от ДД.ММ.ГГГГ, 372. Калькуляция в количестве 8 штук, 373. Уведомление от ДД.ММ.ГГГГ, 374. Приказ от ДД.ММ.ГГГГ, 375. Калькуляция в количестве 5 штук, 376. Уведомление, 377. Протокол согласование договорной цены № от ДД.ММ.ГГГГ, 378. Соглашение о неразглашении конфиденциальной информации от ДД.ММ.ГГГГ, 379. Дополнительное соглашение № от ДД.ММ.ГГГГ, 380. Протокол согласования договорной цены № от ДД.ММ.ГГГГ, 381. Протокол согласования договорной цены № от ДД.ММ.ГГГГ, 382. Протокол согласования договорной цены № от ДД.ММ.ГГГГ, 383. Протокол согласования договорной цены в количестве двух штук, 384. Договора в количестве 22 штук, 385. Список документов по поступлению товаров, услуг за февраль 2013 года, 386. Акт сверки на ДД.ММ.ГГГГ год, 387. Образец заполнения платежного поручения, 388. Протокол разногласий от ДД.ММ.ГГГГ к договору поставки, 389. Соглашение от ДД.ММ.ГГГГ, 390. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ, 391. Реестр договоров за 2010 год, 392. Счет фактура №. Счет фактуры в количестве 24 штук, 394. Акт № от ДД.ММ.ГГГГ, 395. Список документов по поступлению товаров, услуг за апреля 2013 года, 396. Список документов по поступлению товаров, услуг за январь 2013 года, 397. Список документов по поступлению товаров, услуг за май 2013 года, 398. Счет фактуры в количестве 6 штук, 399. Товарная накладная от ДД.ММ.ГГГГ, 400. Акт № от ДД.ММ.ГГГГ, 401. Трудовой договор, от ДД.ММ.ГГГГ, 402. Дополнительное соглашение в количестве двух штук, 403. Договора в количестве 18 штук, 404. Технический паспорт путем необщего пользования ООО 

<

данные изъяты>, 405. Страховой полис в количестве 3 штук, 406. Карта учета объекта в государственном реестре опасных производственных объектов, 407. Сведения, характеризующие опасный производственный объект, 408. Изменения вносимые в устав ООО 

<

данные изъяты>, 409. Устав ООО 

<

данные изъяты>, 410. Выписка из ЕГРЮЛ от ДД.ММ.ГГГГ, 411. Справка от ДД.ММ.ГГГГ, 412. Свидетельство в количестве трех штук, 413. Лицензия от ДД.ММ.ГГГГ, 413. Страховой полис в количестве 2 штук, 414. Карта учета объектов в государственном реестре опасных производственных объектов, 415. Доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ, 416. Акт №, 417. Распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ, 418. Дополнительные соглашения в количестве 10 штук, 419. Приказы о приеме работника на работу в количестве 6 штук, 420. Приказ о предоставлении отпуска работнику в количестве 3 штук, 421. Приказ от ДД.ММ.ГГГГ, 422. Приказ от ДД.ММ.ГГГГ, 423. Приказы в количестве 6 штук, 424. Свидетельства в количестве 18 штук, 425. Приказы в количестве 32 штук, 426. Копии документов на ФИО12 (паспорт, страховое свидетельство, свидетельство ИНН, трудовая книжка, трудовой договор, приказ о приеме на работу), 427. Информационные письма в количестве 3 штук, 428. Должностная инструкция от ДД.ММ.ГГГГ, 429. Спецификация № на нефтепродукты, поставляемые в сентябре 2011 года, 430. Приказы в количестве 6 штук, 431. Заявление от ДД.ММ.ГГГГ, 432. Обращение поднадзорной организации в количеству двух штук, 433. Информационное письмо от ДД.ММ.ГГГГ, 434. Доверенность, 435. Положение об оплате труда и премировании работников ООО 

<

данные изъяты>, 436. Положение о конфиденциальной информации (коммерческой тайне) ООО 

<

данные изъяты>, 437 Акт приема передачи от ДД.ММ.ГГГГ к договору, 438. Карточки основный сведений о клиенте в количестве двух штук, Договор № от ДД.ММ.ГГГГ, 439.Резюме, 440. Структура ООО 

<

данные изъяты>, 441. Диплом в количестве 3 штук, 442. Удостоверения, 443. Договор купли продажи от ДД.ММ.ГГГГ, 444. Лицензии в количестве 3 штук, 445 свидетельства в количестве 3 штук, 446. Бухгалтерские балансы в количестве 3 штук, 447. Список участников ООО по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ, 448. Справка от ДД.ММ.ГГГГ, 449. Договор аренда от ДД.ММ.ГГГГ, 450. Свидетельства в количестве 3 штук при деле, 451. Банковский баланс, 452. Решения в количестве двух штук, 453. Копия паспорта ФИО15, 454. Устав ООО 

<

данные изъяты>, 455, Предложения по лизингу в количестве двух штук, 456. Устав ООО 

<

данные изъяты>, 457. Учредительный договор ООО 

<

данные изъяты>, 458. Приказ от ДД.ММ.ГГГГ, 459. Удостоверение ФИО12, 460. Должностная инструкция бухгалтера, 461. Должностная инструкция генерального директора, 462. Трудовые договора в количестве 10 штук, 463. Приказ о приеме на работу в количестве 7 штук, 464. Приказ о переводе работника на другую работу в количестве двух штук, 465. Приказ о прекращении трудового договора с работником количестве 13 штук, 466. Заявления в количестве 14 штук, 467. Согласие на обработку персональных данных в количестве 5 штук, 468. Приказ о предоставлении отпуска сотруднику в количестве 4 штук, 469. Копии паспортов на 37 страницах, 470. Копия страхового свидетельства в количестве 4 штук, 471. Свидетельства в количестве 7 штук, 472. Оборотно-сальдовая ведомость за 9 месяцев 2011 года, 473. Перечень предприятий дебиторов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ, 474. Перечень предприятий кредиторов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ, 475. Бухгалтерский баланс, 476. Выписка из ЕГРЮЛ от ДД.ММ.ГГГГ №, 477. Лист регистрации Трудовых договоров, 478. Удостоверение о краткосрочном повышении квалификации, 479. Диплом ФИО16, 480. Диплом ФИО16, 481. Личная карточка служащего ФИО16, 482. Анкета ФИО16, 483. Копии СТС, 484. Инвентаризация товаров на складе № от ДД.ММ.ГГГГ, 485. Акт приема-передачи техники от ДД.ММ.ГГГГ, 486. Доверенность от ДД.ММ.ГГГГ, 487. Постановление судебного пристава-исполнителя о снятии ареста с имущества в количестве двух штук, 488. Договор о полной индивидуальной материальной ответственности работника от ДД.ММ.ГГГГ, 489. Анкета на получение финансирование, 489. Разрешение на работу иностранного гражданина или лицу без гражданства, 490. Справка №, 491. Выписка из ЕГРЮЛ в количестве 3 штук, 492. Справки в количестве 3 штук. 493. Папка исходящая корреспонденция ООО 

<

данные изъяты>, 494. Папка зеленого цвета с пояснительным текстом «Основания к приказам по кадрам», 495. Папка белого цвета с актами сверки, 496. Договор поставки от ДД.ММ.ГГГГ, 497. Файл приходный ордер, 498. Файл требование-накладная, 499. Акт приема передачи автомобиля от ДД.ММ.ГГГГ, 500. Файл должностная инструкция, 501. Договор страхования средств наземного транспорта от ДД.ММ.ГГГГ, 502. Договор купли продажи транспортного средства № от ДД.ММ.ГГГГ, 503. Файл ПТС, 504. Папка первичные учетные документы по счету 10 «Материалы» (10.05, 10.09, 10.10) за октябрь, ноябрь, декабрь, 505. Файл СТС, 506. Файл счет фактура, 507. Файл должностная инструкция, 508. Файл счет на оплату, 509. Файл счет фактура, 510. Файл товарная накладная, 511. Страховое свидетельство 173-215-110 27, 512. Страховое свидетельство 173-215-109 34, 513. Удостоверение об аттестации ФИО17, 514. Удостоверение об аттестации ФИО18, 515. Удостоверение ФИО19, 516. Удостоверение ФИО20, 517. Ежедневник красного цвета, на лицевой стороне имеется пояснительный текст «HONDA 

<

данные изъяты>, - передать ООО 

<

данные изъяты>.

Жалобы и представления на приговор могут быть поданы в судебную коллегию по уголовным делам Красноярского краевого суда в течение 10 суток со дня его провозглашения, через Минусинский городской суд, с учетом положений о том, что приговор не может быть обжалован в апелляционном порядке в связи с несоответствием выводов суда, изложенных в приговоре, фактическим обстоятельствам уголовного дела, установленным судом первой инстанции.

В случае подачи апелляционной жалобы ФИО9 вправе участвовать в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции. При рассмотрении дела в апелляционной инстанции осужденный вправе пользоваться помощью защитника, как по назначению суда, так и по соглашению.

Председательствующий: